

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Asger Korgaard Invest ApS

Østervangs Alle 90, 8963 Auning

CVR-nr. 38 85 37 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/6-2024

Asger Korgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asger Korgaard Invest ApS
Østervangs Alle 90
8963 Auning

CVR-nr.: 38 85 37 67
Stiftet: 11. august 2017
Hjemsted: Auning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger Korgaard, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Kapitalinteresser

Go Wash ApS, Auning
KM - Fabrikken ApS, Auning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultatet for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-20.854	-20.224
Indtægter af kapitalinteresser	-67.049	228.684
Andre finansielle indtægter	58.034	46.415
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-14.610</u>
Resultat før skat	-29.869	240.265
Skat af årets resultat	<u>-8.140</u>	<u>-2.750</u>
Årets resultat	<u>-38.009</u>	<u>237.515</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-67.049	177.611
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	1.004
Disponeret fra overført resultat	<u>-31.960</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-38.009</u>	<u>237.515</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	273.920	340.969
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.542.155	1.511.918
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Andre tilgodehavender	582.581	854.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.698.656</u>	<u>3.007.773</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.698.656</u>	<u>3.007.773</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.465	1.465
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.250
Andre tilgodehavender	0	37.500
Tilgodehavender i alt	<u>1.465</u>	<u>64.215</u>
Likvide beholdninger	<u>982.943</u>	<u>699.845</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>984.408</u>	<u>764.060</u>
Aktiver i alt	<u>3.683.064</u>	<u>3.771.833</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.920	270.969
Overført resultat	3.346.004	3.377.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.660.924</u>	<u>3.757.833</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Selskabsskat	8.140	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.140</u>	<u>14.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.140</u>	<u>14.000</u>
 Passiver i alt	<u>3.683.064</u>	<u>3.771.833</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	270.969	3.377.964	58.900	3.757.833
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-67.049	-31.960	61.000	-38.009
	50.000	203.920	3.346.004	61.000	3.660.924

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets kapitalandele i KM Fabrikken ApS er pantsat for KM Fabrikken ApS' mellemværende med Sparekassen Djursland. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte kapitalandele udgør kr. 213.408.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Go Wash ApS' mellemværende med Sparekassen Djursland. Kautionen er begrænset til kr. 750.000.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Asger Korgaard

Direktør

Serienummer: a025aaed-4299-44e3-a868-8e8ea0c14e6c

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-06-28 12:57:31 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 13:00:46 UTC



Asger Korgaard

Dirigent

Serienummer: a025aaed-4299-44e3-a868-8e8ea0c14e6c

IP: 62.199.xxx.xxx

2024-06-28 13:49:54 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**